様式第 7号（第 10条関係）

補助事業変更等承認申請書

                              年  月  日

沖縄市長 様

組織の所在地

組 織 名

代 表 者 名          印

電 話 番 号

年  月  日付、沖市防第      号にて補助金交付決定を受けた

補助事業について、沖縄市自主防災組織補助金交付要綱第 10 条第 1 項により、次の

とおり申請します。

補 助 事 業 内 容 □ 結成準備補助金 □ 防災訓練補助金 □ 防災啓発活動補助金

事 業 名 称

交 付 決 定 額                  円

変 更 等 の 区 分 □ 変更      □ 中止      □ 廃止

変 更 の 内 容

変更前 変更後

変 更 又 は 中 止

(廃止 )の理由

変 更 又 は 中 止

(廃止）年月日
年  月  日

補助金等交付申

請 額 の 変 更

□ あり（変更後の補助金等交付申請額：         円）

□ なし

注１ この様式は、補助事業等に要する経費の配分の変更及び補助事業等の内容の変更の承

認申請の場合若しくは補助事業等を中止し、又は廃止する場合に使用すること。

２ 変更申請の場合は、交付申請の際の関係書類の様式を添付するものとし、変更後の計

画（変更されない部分を含む。）を上段に、変更前の計画を下段に括弧書きで記載して、

変更前と変更後の内容を対比できるように作成すること。なお、記載事項に変更がない

関係書類については、添付を省略し、その旨を付記することとして差し支えないものと

する。

３ 中止又は廃止の申請をする場合は、申請時点における当該補助事業等の進捗状況（廃

止の場合を除く。）その他必要と認められる事項を記載した書類を添付すること。